Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts 

Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Mērķdotāciju 2025. gada 12 (divpadsmit) mēnešiem 481 799,00 EUR (četri simti 

astoņdesmit viens tūkstotis septiņi simti deviņdesmit deviņi  eiro un nulle centi) apmērā no 

2025. gada 1.janvāra līdz 2025. gada 31. decembrim, apstiprināt sekojoši: 

1.1. Smiltenes Bērnu un jauniešu interešu izglītības centrs: 481 799,00 EUR. 

2. Atbildīgie par pedagogu tarifikāciju atbilstoši piešķirtās valsts mērķdotācijas apmēram –